令和 4 年 10 月吉日

お客様各位

ソマックス株式会社

常務取締役 向井渉

「クリピカエース専用洗浄液 107」

「クリピカエース OPT 専用洗浄液 107HG」に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から当社製品をご愛顧いた

だき、誠にありがとうございます。

このたび、昨今の諸事情から調達安定化のため「クリピカエース専用洗浄液 107」「クリ

ピカエース OPT 専用洗浄液 107HG」の一部原料の仕入れ先を変更致しました。

変更に伴い一部原料の精製度が向上したため、両洗浄液の透明度が高くなっております

が、性能に変わりはなく、また、従来の洗浄液と変更後の洗浄液が混ざっても何ら問題はご

ざいません。安心してご使用ください。

尚、SDS・取り扱い方法・管理方法・廃棄方法に変更はございません。

今後ともより一層のご愛顧、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【改定時期】

現行品の在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

本件に関するお問い合わせ

ソマックス株式会社 営業部

TEL：06-6976-1108 FAX：06-6977-5702 E-mail：info@somax.co.jp

弊社ホームページでもご案内しております。

https://www.somax.co.jp

変更前 変更後 変更前 変更後

https://www.somax.co.jp/